



خبر

یا آپشن بگیرید
یا پاداش

یک نهاد نظارتی با ارسال نامه‌ای رسمی به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که این باشگاه در طول فصل گذشته حدود ۱۸ میلیارد تومان خارج از قرارداد به بازیکنان و اعضای کادر فنی تیمش بابت بردهای کسب شده پاداش داده و حالا دیگر از نظر قانونی اجازه ندارد آپشن‌های قراردادها را بپردازد. به عبارت دیگر از نگاه این نهاد نظارتی پرسپولیس نمی‌تواند برای هر برد خارج از قرارداد به اعضای تیمش پاداش پرداخت کند و از طرف دیگر در قرارداد آنها آپشن‌هایی در نظر بگیرد و آن آپشن‌ها را پرداخت کند.

شکایت پرسپولیس
از فتح‌الله‌زاده

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد این باشگاه با توجه به اظهارات غیرواقعی علی فتح‌الله‌زاده که در حکم نشر اکاذیب و تهمت و افترا علیه باشگاه پرسپولیس بود، شکایت خواهد کرد. مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال، چهارشنبه شب با حضور در شبکه خبر، مطالب کذب را علیه باشگاه پرسپولیس مطرح کرد و نسبت به تحریک عمومی علیه پرسپولیس با بیان مطالب نادرست اقدام نمود. در حالی که رکن انضباطی فدراسیون فوتبال در رأی صادره که به آن غیر معترض هستیم به موادی از دستورالعمل ناظر بر قراردادها اشاره می‌کند، علی فتح‌الله‌زاده با حضور در تلویزیون نسبت به نشر اکاذیب و ایراد تهمت و افترا نسبت به باشگاه پرسپولیس اقدام کرده و سعی در القای این مسأله داشت که پرسپولیس از سقف عبور کرده است. وی همچنین در صحبت‌های خود از تریبون تلویزیون ملی، جامعه فوتبال را تحریک و تشویق به قانون شکنی زیر پا گذاشتن مقررات کرد که بسیار عجیب بود و انتظار می‌رود کمیته اخلاق به این موضوع ورود کند.

میزبانی در
شهید کاظمی
فقط بدون تماشاگر

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد این باشگاه برای میزبانی از دیدارهای لیگ برتری خود ورزشگاه شهید کاظمی، محل تمرینات این تیم را معرفی کرده اما میزبانی در این ورزشگاه فقط بدون حضور تماشاگر ممکن خواهد بود. ورزشگاه شهید کاظمی چمن، گریزورها، رختکن‌ها و سازه مناسبی دارد و از هر حیث برای برگزاری یک مسابقه رسمی استاندارد به نظر می‌رسد اما بعید است شورای تأمین تهران اجازه برگزاری مسابقه با حضور تماشاگر را در این ورزشگاه صادر کند. با اینکه سکوهای این ورزشگاه می‌تواند چیزی بین ۱۰ تا ۱۵ هزار تماشاگر را در خود جای دهد اما خروجی تماشاگران این ورزشگاه از خروجی اصلی ورزشگاه فقط از یک محل بوده و همین مسأله بیرون رفتن تماشاگران و ترافیک منطقه را با مشکل مواجه می‌کند. مطمئناً در صورت حضور چیزی حدود ۱۰ هزار تماشاگر در آن محل ترافیک بسیار سنگینی در اتوبان آزادگان ایجاد خواهد شد ضمن اینکه این ورزشگاه پارکینگ خودرو ندارد. با این حساب اگر قرار باشد پرسپولیس در این ورزشگاه از حریفان خود میزبانی کند باید بدون حضور تماشاگران و هواداران مسابقات خود را برگزار کند که این هم خواسته بازیکنان و کادر فنی نیست. در عین حال اگر پرسپولیس موفق شود در ورزشگاه خود از حریفانش میزبانی کند هزینه ۳۰۰-۲۰۰ میلیون بابت اجاره ورزشگاه آزادی که برای هر مسابقه خانگی‌اش به این مجموعه پرداخت می‌کند را صرفه‌جویی خواهد کرد.



فرزاد آشوبی

علت مصدومیت‌ها چیست؟

هافبک سابق پرسپولیس درباره تعدد مصدومیت‌ها گفت: متأسفانه پرسپولیس در آماده‌سازی پیش فصل دوره خوبی را سپری نکرد. هر چند این موضوع به تنهایی در افزایش مصدومیت تأثیرگذار نیست و عوامل دیگری نیز نقش دارند. مثلاً مصدومیت یاسین شاید به دلیل حضور در تورنمنت‌های مختلف باشد که موجب بروز خستگی و در نتیجه مصدومیت این بازیکن شد، اما باید ریکاوری خوبی را سپری می‌کرد تا این اتفاق برای این بازیکن مستعد و خوب رخ نمی‌داد.



نیل باهوئی

از این خارجی مهاجم در نمی‌آید!

بعد از اینکه دو بازی مقابل الدحیل و گل‌گهر را از دست داد مقابل تیم لیگ سهای شاهین تهران به میدان رفت اما در گلزنی ناکام ماند. این اتفاق در حالی رخ داد که باهوئی در این مسابقه دو سه موقعیت خوب داشت که میلاد سورگی با کات‌بک‌های مناسب برای او ساخت اما باهوئی به راحتی این شانس‌های گلزنی را از دست داد و نشان داد غیر از شرایط بدنی، از نظر ضربه به چهارچوب و فن فوتبال هم مشکلات اساسی دارد.



مهدی ترابی

احتمال بازگشت مقابل پیکان

از بین مصدومان پرتعدادی که پرسپولیس دارد احتمالاً یکی به دیدار با پیکان خواهد رسید. مهدی ترابی که در دقایق ابتدایی دیدار مقابل النصر مصدوم شد و گفته شد به بازی الدحیل می‌رسد هم در این مسابقه هم بازی با گل‌گهر غیبت داشت چرا که یحیی نمی‌خواست در مورد او ریسک کند اما حالا شنیده می‌شود به احتمال زیاد او را در بازی با پیکان که پنجشنبه همین هفته برگزار می‌شود در میدان خواهیم دید.

مدیران پرسپولیس
چطور گل محمدی را راضی می‌کنند؟

یحیی فردا در
جلسه هیأت مدیره

حضور در جلسه چهارشنبه شب باشگاه را رد کرده بود گفته شد در ایران نیست اما به نظر می‌رسد پنجشنبه به دبیر رفته است!

سومین دعوت هم رد شد

در حالی که یحیی گل محمدی دوبار دعوت مدیران این باشگاه را رد کرده بود روز پنجشنبه دوباره از او دعوت شد تا در جلسه‌ای با مدیران باشگاه پرسپولیس شرکت کند. کانال پرسپولیس در این خصوص نوشت: «در نشست مدیر برنامه یحیی گل محمدی با رضا درویش و پیمان حدادی برای دومین بار از سرمربی تیم دعوت شد تا در نشست هفته آینده هیأت مدیره شرکت کند تا رودررو به بحث و بررسی موضوعات بپردازند که به گفته مدیر برنامه‌های گل محمدی، او در مسافرت خارج از کشور به سر می‌برد و موضوعات را به اطلاع سرمربی تیم خواهد رساند.» بعد از این اخبار بود که شنیده شد احتمال بازگشت یحیی ضعیف است و شاید او دیگر به پرسپولیس برنگردد.

گل محمدی فردا در جلسه هیأت مدیره

با وجود گمانه‌زنی‌های منفی که احتمال دورتر شدن یحیی از پرسپولیس را قوت می‌بخشد بالاخره بعد از دو روز اخبار حاشیه‌ای و داستان‌های زیادی که درباره قهر و فسخ قرارداد گل محمدی شنیده شد دایره برگردد فردا (یکشنبه) در جلسه هیأت مدیره باشگاه حاضر شود. با این حال سؤال بزرگ اینجاست که گل محمدی در چه صورت راضی خواهد شد سر کارش برگردد و تیم را تمرین دهد؟ آیا او با وعده‌های درویش و هیأت مدیره برای حل مشکلات در آینده‌ای نزدیک که بارها از این دست حرف‌ها شنیده راضی خواهد شد یا اتفاق دیگری رخ می‌دهد؟

داستان قهر و احتمال فسخ قرارداد یحیی گل محمدی آخر هفته پرسپولیس‌ها را حساسی برحاشیه کرد. چهارشنبه شب بعد از جلسه هیأت مدیره‌ای که یحیی در آن حاضر نشد، درویش، شهریاری، خیبری و دلبری مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره مقابل باشگاه مصاحبه‌هایی انجام دادند و تأکید کردند چون گل محمدی در سفر بوده نتوانسته در جلسه هیأت مدیره شرکت کند و قرار است در اولین جلسه بعدی به جلسه بیاید و دغدغه‌های خود را طرح کند. در عین حال رضا درویش نکات تازه‌ای را در مصاحبه خود مطرح کرد که می‌تواند ماجرای یحیی را وارد فاز تازه‌ای کند.

اختلاف با نهادهای نظارتی، ابهام جدید

درویش در بخشی از صحبت‌های خود اعلام کرد برخی نهادهای نظارتی نسبت به قرارداد یحیی گل محمدی که در دوره قبل از مدیریت وی تمدید شده نکته‌هایی دارند که همین مسأله باعث شده تا بحث پرداخت آپشن‌های مربوط به این قرارداد طول بکشد. قرارداد یحیی گل محمدی سه سال قبل، پیش از فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در دوره مدیریت جعفر سمیعی تمدید شد و حالا درویش مسائلی را درباره این قرارداد مطرح کرده که نکات تازه‌ای دارد و همین می‌تواند ماجرای ادامه همکاری گل محمدی با پرسپولیس را تحت‌الشعاع خود قرار دهد. صحبت‌های درویش درباره اینکه این موارد از سوی کدام نهاد نظارتی مطرح شده و درباره مبلغ قرارداد گل محمدی است یا مسائل دیگری، ابهامات را بیشتر می‌کند و نیازمند توضیحات تکمیلی و بیشتری است.

جلسه با ایجت؛ رد و بدل کردن خواسته‌ها

باشگاه پرسپولیس روز پنجشنبه در حضور رضا درویش، پیمان حدادی و حسین دوام یک جلسه با مدیر برنامه‌های یحیی گل محمدی برگزار کرد تا به حواشی پیرامونی ماجراهای این سرمربی بپردازد. به نوشته رسانه باشگاه پرسپولیس «دو طرف صحبت‌های خود را مطرح کردند. ابتدا مدیر برنامه‌های گل محمدی مشکلات و نگرانی‌های سرمربی تیم را مطرح کرد و خواستار رفع آنها شد.» همچنین «سپس مدیران باشگاه اقداماتی که از سوی باشگاه انجام شده است و شاید کادر فنی و بازیکنان در جریان آنها نباشند را به اطلاع مدیر برنامه‌های گل محمدی رساندند.» ظاهراً نماینده یحیی در جلسه با مدیران گفته گل محمدی نه دنبال تمدید است، نه فسخ قرارداد و نه افزایش مبلغ. قصد او جدایی هم نیست و فقط از بی‌توجهی به پرداخت آپشن‌های سه گانه به اعضای تیم، برخی اظهارات که ارزش قهرمانی را کم کرده و عدم توجه به شش‌نویس‌اش ناراحت است.

گل محمدی کی به دبیر رفت؟

روز پنجشنبه باشگاه پرسپولیس به نقل از مدیر برنامه یحیی گل محمدی نوشت این مربی در ایران نیست و برای مسافرت به خارج از کشور رفته است. البته تأکید شده گل محمدی بدون فسخ قرارداد راهی خارج از کشور شده و همچنان به عنوان سرمربی پرسپولیس شناخته می‌شود. عجیب اینکه شایعاتی پیرامون اقامت یحیی در ویلای اطراف تهران وجود داشت اما این خبر هم تکذیب شد. جالب اینکه در زمان سفر گل محمدی هم شهباتی وجود داشت. در حالی که او دعوت به

درخواست مدیریت از بازیکنان
برای پایان دادن به اعتصاب

پول می‌دهیم
لطفاً برگردید!



برخی از این پروژه‌ها برای رسیدن به درآمد کمی زمانبر هستند.

در جریان این نشست به بازیکنان اطمینان داده شد باشگاه در نظر دارد، بخشی از معوقات و آپشن‌های قراردادی بازیکنان را پرداخت نماید. مدیران باشگاه، همچنین با تشکر از زحمات و صبوری بازیکنان از آنها خواستند تا توجه به اینکه اقدامات در حال انجام است، تمرینات را از فردا (شنبه) آغاز کنند.»

بعد از صحبت‌های مقدماتی بازیکنان با سیدجلال و افشین پیروانی از بین بازیکنان علی نعمتی، سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی ترابی، امید عالیشاه و وحید امیری به همراه سینا اسدیگی نقراتی بودند که در جلسه با هیأت مدیره شرکت کردند.

در این جلسه اعضای هیأت مدیره در مورد شرایط مالی باشگاه مطالبی را عنوان کردند. مباحثی مثل عدم اجازه به باشگاه برای استفاده از پول باقی مانده بورس و ندادن تبلیغات محیطی به باشگاه از سوی سازمان لیگ در این نشست مطرح شد و در نهایت هم به بازیکنان گفته شد با این شرایط تهیه پول سخت است.

مدیران باشگاه گفته‌اند سازمان لیگ تبلیغات ایرانسل را دور زمین اعمال نمی‌کند و درآمد باشگاه تقلیل یافته است. از طرفی پول بورس را استقلال برداشت کرده اما به پرسپولیس نمی‌دهند. هیأت مدیره باشگاه البته اعلام کرده طرح‌های جدید درآمدزایی دارند که یک مقدار زمانبر است ولی از بازیکنان خواسته‌اند شنبه تمرین کنند. آنها از اقدامات جدیدی که برای درآمدزایی انجام شده حرف زده‌اند ولی تأکید کرده‌اند برخی از این پروژه‌ها برای رسیدن به درآمد کمی زمانبر هستند.

در نقطه مقابل بازیکنان گلایه‌های زیادی از شرایط تیم کردند و اینکه در حالی این تیم سال گذشته سه جام قهرمانی آورده اما کسی از آنها حمایت نمی‌کند و برخی حرف‌هایی زده می‌شود که آنها را مقابل هوادار قرار می‌دهد. بازیکنان تأکید کرده‌اند در صورتی که مشکلات حل نشود به اعتصاب خود ادامه می‌دهند و تمرین نخواهند کرد.

حرف‌هایی که رضا درویش در مصاحبه چهارشنبه خود مطرح کرد باعث شد تا بازیکنان هم مثل یحیی تمرینات را ترک کنند. قبل از این اعتصاب در پرسپولیس یک نفره بود و گل محمدی در اعتراض به شرایط موجود و وعده‌های محقق نشده در تمرین شرکت نکرده بود اما حرف‌های درویش کاری کرد تا بازیکنان هم اعتصاب کنند و تمرین پرسپولیس تعطیل شود.

بازیکنان پرسپولیس روز پنجشنبه اعتصاب کردند و تمرین برگزار نشد چرا که آنها از حرف‌های مدیر عامل باشگاه شاکی بودند. درویش در بخشی از صحبت‌های چهارشنبه شب خود گفته بود در شرایط کنونی جامعه و مشکلات اقتصادی که وجود دارد نباید بحث‌های مالی را مطرح کرد و بازیکنان، این حرف‌ها را به مثابه قرار دادن آنها مقابل هواداران دانسته و به همین خاطر در تمرین حاضر نشدند.

دیروز اما اتفاقات دیگری رخ داد و مدیران باشگاه پرسپولیس برای پایان دادن این اعتراض دست جنبدانند. در حالی که یحیی گل محمدی در ایران حضور نداشت و مذاکره غیرمستقیم با او برای بازگرداندنش پیش می‌رفت، درویش و اعضای هیأت مدیره به محل تمرین پرسپولیس رفتند تا با بازیکنان صحبت کرده و ضمن شنیدن حرف‌های آنها، از ایشان بخواهند به تمرین برگردند و شرایط را از اینکه هست وخیم‌تر نکنند. در غیاب حسین خیبری، بقیه مدیران باشگاه شامل حسین شهریاری، محمد دلبری، پیمان حدادی و رضا درویش، برای صحبت با اعضای تیم، حل و فصل مسائل پیش آمده و شروع مجدد تمرینات در ورزشگاه شهید کاظمی حضور پیدا کردند. رسانه رسمی باشگاه درباره این جلسه که ظاهراً دو ساعت طول کشیده، نوشت:

«در جریان این حضور جلسه با تعدادی از سرخ‌پوشان به نمایندگی از بازیکنان و افشین پیروانی مدیر تیم، انجام شد که ۲ ساعت به طول انجامید. در این نشست، ابتدا بازیکنان درباره مشکلات و مطالبات مالی خود صحبت کردند. سپس مدیران باشگاه درباره مشکلات پیش روی باشگاه و اقدامات جدیدی که برای درآمدزایی انجام شده سخن گفتند ولی تأکید شد

